
  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Zadavatel: TBS Světlá nad Sázavou, p. o. 

Právní forma: příspěvková organizace 

Sídlo: Rozkoš 749, 582 91 Světlá nad Sázavou 

IČO: 00042234 

  

Název veřejné zakázky: VO Světlá nad Sázavou - 2023 

Druh výběrového řízení: veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná v otevřené výzvě 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Datum zahájení výb. řízení: 03.06.2024 

Lhůta pro podání nabídek do: 14.06.2024 09:00 

 
Zadavatel rozhodl, že vybraným dodavatelem se stává: 
 

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena v Kč bez DPH 

AŽD Praha s.r.o., IČO 48029483, se sídlem 
Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 10600 Praha 10 

3 775 543,77 

 
Odůvodnění 

 
Nabídka účastníka splnila veškeré podmínky stanovené zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce. 
 

Poučení 
 
Rozhodnutí zadavatele je konečné. Oznámení se považuje za doručené dnem oznámení prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 
 
 
Světlá nad Sázavou dne 25. 6. 2024 
 
 
 
 
 

_______________________________________ 
TBS Světlá nad Sázavou, p. o., 

Roman Hůla, ředitel



  

 

Příloha č. 1 Zpráva o hodnocení 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Zadavatel: TBS Světlá nad Sázavou, p. o. 

Právní forma: příspěvková organizace 

Sídlo: Rozkoš 749, 582 91 Světlá nad Sázavou 

IČO: 00042234 

  

Název veřejné zakázky: VO Světlá nad Sázavou - 2023 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná v otevřené výzvě 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Datum zahájení zad. řízení: 03.06.2024 

Lhůta pro podání nabídek do: 14.06.2024 09:00 

 
Seznam hodnocených nabídek 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Identifikační údaje účastníka 

Datum a čas přijetí 
nabídky 

1 
AŽD Praha s.r.o., IČO 48029483, se 
sídlem Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 

10600 Praha 10 
13.06.2024 08:11:04 

2 
STEGG s.r.o., IČO 19718144, se 

sídlem  Počernická 272/96, 
Malešice, 10800 Praha 10 

13.06.2024 15:01:26 

 
Způsob hodnocení nabídek 

 
Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Jediným kritériem hodnocení nabídek je nejnižší nabídková 
cena bez DPH. Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou bez DPH. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 
 
   

Pořadí nabídek na základě provedeného hodnocení 
 

 
 

Osoby, které provedly posouzení a hodnocení nabídek 
 

Jméno a příjmení Organizace  

Ing. Milan Plíhal odborník v oblasti veřejného osvětlení 
Ing. Pavel Proněk TBS Světlá nad Sázavou, p. o. 

Roman Hůla TBS Světlá nad Sázavou, p. o. 
 

 
 
 


		2024-06-25T10:27:01+0200
	Roman Hůla




